
Zarządzenie  Nr   50/2014 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 lipca 2014  roku  

 

w sprawie : zatwierdzenia stawki roboczogodziny. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz.594, poz. 645, poz. 1318) zarządzam co  następuje : 
       § 1 
 
w oparciu o wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy                              

w Wodzisławiu  przedstawiony  wraz z  kalkulacją kosztów stawki jednostkowej 

roboczogodziny zatwierdzam   stawkę roboczogodziny w  wysokości  12,78 zł  ( słownie : 

dwanaście  złotych  groszy 78/100 )  plus 20 % kosztów  ogólnych dla wszystkich rodzajów 

usług wykonywanych dla mieszkańców Gminy przez  Referat Gospodarki Komunalnej                         

w Urzędzie  Gminy w Wodzisławiu . 

 
       § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Gminy  w Wodzisławiu .  
 
       § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 


